СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января  2017 г. №196

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 29 марта 2013 г. №245

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской
Федерации", частью 4 статьи 6 Закона Курской области от 13 июня 2007 года N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Уставом муниципального образования
«Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1.Изложить приложение № 1 к Положению о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Городновский сельсовет»
Железногорского района, утвержденное решением Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 29 марта 2013 г. №245 (в редакции решений
Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 30 мая 2017 г. № 165, от 25 декабря 2017 г. № 192) в следующей редакции:

Приложение № 1 к решению

Собрания депутатов Городновского

сельсовета Железногорского  района

от 29.03.2013 г. N 245

(в редакции от 31.01.2018 г. №196)

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНОГО  ОКЛАДА И  ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

Наименование должности муниципальной Должностной
оклад

(рублей в месяц)

Денежное поощрение
(должностных окладов)

1 2 3
заместитель главы администрации 10506-00 0,266
начальник финансового отдела – главный бухгалтер 10506-00 0,766

2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 г.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н. Троянов